
 

z dnia 23.04.2017 

 w sprawie powołania Katarzyny Sekuły  
na stanowisko Sekretarza Generalnego 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 
Statutu uchwala, co następuje:  

§ 1 

Na podstawie zakończonej procedury konkursowej i pozytywnej 
rekomendacji Komisji Konkursowej powołuje Katarzynę Sekułę na stanowisko 
Sekretarza Generalnego. 

§ 2 
Uchwałę podjęto w trybie telekonferencji.  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 maja 2017.  

Wyniki głosowania: 
ZA: 

PRZECIW: 

WSTRZYMAŁO SIĘ: 

45/2017/XII  

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA


